



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Centralny Szpital Weteranów

Łódź, dn. 23.07.2020 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 99/PN/ZP/D/2020 - dostawy materiałów zużywalnych na potrzeby Pracowni Medycyny Nuklearnej

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, dotyczącym SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 - j.t.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. Pytanie - Dotyczy zapisów umowy:

Par. 2 ust. 5 – prosimy o dodanie zapisu treści następującej „pod warunkiem spełnienia przez Zamawiającego następujących wymogów zarówno dla Zamawiającego jak i dla innej wskazanej przez niego lokalizacji:

„Zamawiający oświadcza, że jest podmiotem uprawnionym do dystrybucji produktów leczniczych, posiada wymagane prawem dokumenty, potwierdzające jego prawo do występowania w obrocie produktami leczniczymi (zezwolenie na prowadzenie apteki szpitalnej lub, dla podmiotów wykonujących działalność leczniczą, numer księgi rejestrowej w rejestrach medycznych csioz) oraz zezwolenie wydane przez PAA na posiadanie i stosowanie substancji promieniotwórczych. Zamawiający zobowiązuje się do niezwłocznego poinformowania o każdej zmianie statusu w rejestrach medycznych, wynikającego z cofnięcia lub wygaszenia zezwolenia lub zaprzestania wykonywania działalności leczniczej”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, zgodnie z modyfikacją wzoru umowy (załącznik nr 4 do SIWZ).

2. Pytanie - Dotyczy zapisów umowy:

Par. 3 ust. 2 – przed słowem „podpisaniu” prosimy dodać „czytelny”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, zgodnie z modyfikacją wzoru umowy (załącznik nr 4 do SIWZ).

3. Pytanie - Dotyczy zapisów umowy:

Par. 4 ust. 2 pkt. a – prosimy o dodanie „po uprzednim złożeniu zamówienia na 14 dni roboczych przed terminem realizacji dostawy”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, zgodnie z modyfikacją wzoru umowy (załącznik nr 4 do SIWZ).

4. Pytanie - Dotyczy pakietu nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na zestaw o nazwie handlowej Neurospect, substancja czynna HmPAO, zawierający 5 fiolek – CHPL w załączeniu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na zestaw o nazwie handlowej Neurospect, substancja czynna HmPAO, zawierający 5 fiolek.

Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia parametrów / zapisów u innych niż opisane w SIWZ zaznaczyć, iż parametr /zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SIWZ.

2/ Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 – j.t. ze zm.) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie wzoru umowy (załącznik nr 4 do SIWZ). Zmodyfikowany załącznik dostępny jest do pobrania na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem

Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. WAM - CSW

Anna Piętrzyk
mgr Anna Piętrzyk